ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2455 от 26.06.2009 г.

О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного

управления за муниципальным

учреждением «Управление

лесопаркового хозяйства

и экологической безопасности»
В соответствии со ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Феде-                 рации,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                 от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258:

1. Изъять из оперативного управления комитета по природопользованию                           и экологии муниципальное имущество общей балансовой стоимостью 177 460 551 (сто семьдесят семь миллионов четыреста шестьдесят тысяч               пятьсот пятьдесят один) рубль согласно приложению.

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» муниципальное имущество согласно приложению.

3. Комитету по природопользованию и экологии (Шароховская И.М.):

3.1. Передать на баланс муниципального учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» муниципальное имущество согласно приложению.

3.2. Прекратить в установленном порядке право оперативного управления на муниципальное имущество согласно приложению.

4. Муниципальному учреждению «Управление лесопаркового хозяйства                 и экологической безопасности» (Ясаков Ю.Н.):

4.1. Принять на баланс муниципальное имущество согласно приложению.

4.2. Зарегистрировать право оперативного управления на муниципальное имущество согласно приложению и представить копию свидетельства о регистрации права оперативного управления в департамент имущественных и земельных отношений.
5. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

5.1. Подготовить документы об изъятии и закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления.

5.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

Перечень

муниципального имущества, закрепляемого

на праве оперативного управления за муниципальным учреждением

«Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

	Наименование имущества
	Год ввода

в эксплуатацию
	Балансовая

стоимость

(руб.)

	Обустройство водохранилища на реке Сайма                  1 пусковой комплекс, в том числе:

- пешеходный переход № 1

- пешеходный переход № 2

- пешеходный переход № 3
	2005
	177 460 551,00